СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНДАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.07.2024                                                                                                         № 12

с. Большая Кандала

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Кандалинское сельское

поселение» Старомайнского района

Ульяновской области от 28.03.2019 № 5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Кандалинское сельское

поселение» Старомайнского района Ульяновской области, Совет депутатов

муниципального образования «Кандалинское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области решил:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской

области от 28.03.2019 № 5 «Об утверждении Положения о порядке сообщения

лицами, замещающими муниципальные должности муниципального

образования «Кандалинское сельское поселение», о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов» часть 2 изложить в

следующей редакции:

«2. Лицо, указанное в части 1 статьи 10 настоящего Федерального закона,

обязано уведомить представителя нанимателя (работодателя), иное

уполномоченное лицо, определенное настоящим Федеральным законом,

другими нормативными правовыми актами Российской Федерации,

нормативными актами Центрального банка Российской Федерации, в порядке,

установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации,

нормативными актами Центрального банка Российской Федерации,

государственных корпораций, публично-правовых компаний, Фонда

пенсионного и социального страхования Российской Федерации, Федерального

фонда обязательного медицинского страхования, иных организаций,

создаваемых Российской Федерацией на основании федеральных законов, о

возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, как

только ему станет об этом известно.

Сообщение оформляется в письменной форме в виде уведомления о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

http://nla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
http://nla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
http://nla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

(далее - уведомление).».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»                                              С.Г.Кондратьева